Номер административной процедуры  по Перечню – 22.242
ОБРАЗЕЦ

 Ушачский райисполком
Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.п. Ушачи, ул.Садовая, д.23

Телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)
Заявление.

Прошу выдать справку, подтверждающую эксплуатацию до 8 мая 2003 г. одноквартирного, блокированного жилого дома с хозяйственными и иными постройками или без них, квартиры в блокированном жилом доме, расположенных в сельской местности и возведенных на земельном участке, предоставленном в соответствии с законодательством об охране и использовании земель (если такие дом, квартира не внесены в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета) (нужное подчеркнуть),  расположенного по адресу: г.п. Ушачи, ул. Садовая, д.23, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«15» октября 2020г.                                                           ____________________ (личная подпись)

Ушачский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу выдать справку, подтверждающую эксплуатацию до 8 мая 2003 г. одноквартирного, блокированного жилого дома с хозяйственными и иными постройками или без них, квартиры в блокированном жилом доме, расположенных в сельской местности и возведенных на земельном участке, предоставленном в соответствии с законодательством об охране и использовании земель (если такие дом, квартира не внесены в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета) (нужное подчеркнуть),  расположенного по адресу: _______________________

______________________, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«_____»__________________20____г.

__________________